ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 2-03/01-2018

15 июня 2018 года г. Пенза

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Пензенской области по рассмотрению дел о нарушениях
антимонопольного законодательства (далее также Комиссия) в
составе:

 – врио руководителя Пензенского УФАС России, председателя
Комиссии;

 –главного специалиста-эксперта отдела антимонопольного
контроля и естественных монополий;

 - ведущего специалиста-эксперта отдела антимонопольного
контроля и естественных монополий

 - специалиста - эксперта отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий,

в отсутствие представителей сторон, уведомленных надлежащим
образом,

УСТАНОВИЛА:

Приказом от 22.03.2018г. № 41 возбуждено дело по признакам
нарушения МУП «Заря» по ОЖФ части 1 статьи 10 Закона о защите
конкуренции, выразившегося в необоснованном направлении ООО
«Юбилейное» уведомления о перезаключении договора
водоснабжения и водоотведения и в угрозе прекращения холодного
водоснабжения, которое повлекло (могло повлечь) ущемление
интересов ООО «Юбилейное» в сфере предпринимательской
деятельности.

Определением от 22.03.2018 рассмотрение дела назначено на 17
апреля 2018г. в 10 часов 00 минут.

Определением 10.05.2018г.  в связи с отсутствием кворума
рассмотрение дела назначено на 30 мая 2018 года в 11 часов 00
минут.

Определением от 30.05.2018г. в связи с необходимостью получения
дополнительных доказательств рассмотрение дела назначено на 15
июня 2018г. в 11 часов 00 минут.

Определением от 15.06.2018г. рассмотрение дела назначено на 15
июля 2018г. в 11 часов 00 минут.

В связи с необходимостью получения антимонопольным органом
дополнительной информации, срок рассмотрения дела
продлевается на три месяца.

Руководствуясь частью 1 статьи 45 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения дела № 2-03/01-2018 до 22.09.2018г.

Председатель Комиссии

Члены комиссии